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Projekt systemowy "Aktywna kobieta"

                       

„Aktywna kobieta”

Gmina Rytwiany/Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Rytwianach od lutego do grudnia 2014r.
realizuje projekt systemowy pn. „Aktywna Kobieta”.
Projekt realizowany jest dzięki współfinansowaniu przez Unię Europejską w ramach Programu
Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VII Działanie 7.1 Poddziałanie 7.1.1 „Rozwój i
upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej”.

W projekcie bierze udział 10 mieszkanek Gminy Rytwiany. Są to kobiety korzystające ze świadczeń z
pomocy społecznej, bezrobotne, nieaktywne zawodowo lub zatrudnione w małych gospodarstwach
rolnych.
Celem głównym projektu jest zwiększenie od lutego do grudnia 2014r. dostępu do lokalnego rynku
pracy dla 10 kobiet, klientek GOPS w Rytwianach, zagrożonych wykluczeniem społecznym, poprzez
nabycie przez nie umiejętności psychospołecznych i zawodowych zwiększających szansę na podjęcie
zatrudnienia.

Cele szczegółowe:

- Podniesienie poziomu samooceny i wiary we własne możliwości 10 uczestniczek projektu do końca
2014r.
- Nabycie umiejętności poruszania się 10 uczestniczek projektu po lokalnym rynku pracy do końca
2014r.
- Nabycie lub podniesienie kwalifikacji zawodowych 10 uczestniczek projektu do końca 2014r.
- Zmniejszenie barier ekonomicznych dla 10 uczestniczek projektu do końca 2014r.
- Upowszechnianie pracy socjalnej w GOPS w Rytwianach w 2014r.

Ze względu na fakt, że projekt adresowany jest do ściśle określonej grupy docelowej, rekrutacja
miała charakter zamknięty i odbyła się na podstawie analizy dokumentacji własnej GOPS i
szczegółowego rozeznania sytuacji osobistej i materialnej każdej z uczestniczek.
Z beneficjentkami projektu zostały podpisane kontrakty socjalne, w ramach których biorą udział w
bezpłatnych zajęciach umożliwiających nabycie/podniesienie kwalifikacji zawodowych i umiejętności
niezbędnych do efektywnego poszukiwania pracy.
Uczestniczki projektu skorzystają z instrumentów aktywnej integracji obejmujących szkolenia z
zakresu warsztatów aktywnego poszukiwania pracy, treningu kompetencji, umiejętności społecznych
i zawodowych oraz w indywidualnie wybranym rodzaju kursu zawodowego
W ramach projektu zatrudniona jest pracownica socjalna w GOPS.

Biuro Projektu:  Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej ul. Staszowska 15, 28-236 Rytwiany, tel.
158647946, 500239194, fax. 158647937 email: opsrytwiany@op.pl
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